
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

П’ЯТДЕСЯТ ВОСЬМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № 2941-58/VII                        27 лютого 2020 року 
 

 

Про  виконання Кам’янського сільського бюджету 

 за  2019 року. 
 

 Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
статтею 80 Бюджетного Кодексу України, враховуючи висновки і пропозиції  
постійної комісії сільської ради з питань соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, охорони здоров’я, освіти, культури та торговельно-

побутового обслуговування, селищна  рада в и р і ш и л а: 
 

1.Затвердити звіт про виконання Кам’янського сільського бюджету за    

2019 рік згідно з додатком по доходах - у сумі 7655048,89 грн. і по видатках в 
сумі  6067556,61 грн., в тому числі : 

- загальний фонд сільського бюджету по доходах з урахуванням сум, 
одержаних з державного, обласного  та бюджетів інших рівнів, - у 
сумі 7612059,20 грн. і по видатках з урахуванням сум, переданих 
бюджетам інших рівнів, - у сумі  5904097,07  грн.; 

- спеціальний фонд сільського бюджету по доходах в сумі 42989,66 в 
тому числі доходи екологічного податку – 626,36 грн., 42363,3грн.   
- доходи власних надходжень і по видатках в сумі 163459,54 грн.в 
тому числі 53737,26 грн.- видатки власних надходжень. 

           2. Оприлюднити звіт про виконання Кам’янського сільського бюджету 
за 2019 рік згідно з вимогами чинного законодавства. 
            

 

Селищний голова                                             П. СЕГЕДІЙ 

 

 
 


	Про  виконання Кам’янського сільського бюджету
	за  2019 року.

